Bestiillningsformulir

Smitt & gott att himta snabbt i vir
snabbutlimningskassa. (férbestillning
senast dagen innan). Varmt vilkommen
att ringa in din order 0454-19085 eller
maila pd info@delikatessrokeri.se

Namn:

Adress:

E-post:

Telefonnummer:

Vilken dag och tid vill du himta din bestillning?

Varmroke laxfilé dubbel 6rtkryddad ca 400 gr 129,- Antal
Varmrokt laxfilé dubbel citronpeppar ca 400 gr 129,- Antal
Varmrokt laxfilé dubbel naturell ca 400 gr 129,- Antal

Kallroke lax i bit ca 200 gr 65,- Antal

Gravad lax i bit ca 200 gr 65,- Antal
Saltroke lax i bit ca 200 gr 69,- Antal
Najad (gravad & roke lax) i bit ca 200 gr 69,- Antal
Ali bit ca 300gr 125,- Antal

Kallrokt lax i skivor ca 200 gr 75,- Antal

Gravad lax i skivor ca 200 gr 90,- Antal
Saltrokt lax i skivor ca 200 gr 95,- Antal

Najad (gravad & rokt lax) I skivor ca 200 gr 95,- Antal




Skagenrora
Gourmetréra med rom
Rik & kriftrora

Gubbrora

Delikatessrora med lax & rikor

Pastasallad med rikor & kriftor

Potatissallad

Rékta rikor

Chilirdkor med lite sting
Heta Vitloks rikor i olja
Vinkokta musslor
Laxpaté 2 skivor
Skaldjurspaté 2 skivor

Hummerpaté 2 skivor

Hovmastarsas

Romsas
Aioli
Chili aioli

Ortsis

ca 300 gr
ca 180gr
ca 180gr

ca 180gr

ca70 gr
ca70 gr
ca70 gr
ca70 gr

ca70 gr

15,-
18,-
15,-
15,-

15)’

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal

Antal




Sillinliggningar

Loksill

Senapssill
Romsill

Kriftsill

Curry & Appelsill
Malt & senapsill
Svartvinbirssill
Gin & tranbirsill
Ortagardssill
Dromsill
Brantevikssill
Steke sill i dttika

Fardigritter

Fisksoppa

Laxgrating

Torskgryta

Laxgryta

Riksmorgas

Laxsmorgas

Rik & laxbakelse

Skagen canapé toppat med kaviar
Sma snittdrtor Rikor 2st

Sma snittartor Kallroke lax 2st
Smé snittartor Inlagd sill 2st
Jansons frestelse
Visterbottenpaj

Laxpaj

Rikpaj

ca 120 gr
ca 120 gr
ca 120 gr
ca 120 gr
ca 120 gr
ca 120 gr
ca 120 gr
ca 120 gr
ca 120 gr
ca 120 gr
ca 120 gr
ca 250 gr

32,-
32,-
32,-
32,-
32,-
32

32,-
32,-
32,-
35,-
35,-
59,-

56,-

55,-

Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal

Antal

Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal
Antal




Skeppartallrik ~ for 2 personer 450,-
varmroke lax, gravad & kallroke lax, dl, makrillfilé, fiskbiff, loksill, romsill, senapssill,

gravlaxsas, laxgrating, sallad, dill, citron, dgghalva med rika & rigbrod Antal
Jultallrik for 2 personer 450,- (under december manad)

Varmroke laxfilé, kallroke & gravad lax, roke l, makrillfilé, 16ksill, senapssill, romsill,

hovmistarsés, jansons frestelse, kottbullar, prinskorv, senap (sot/stark), rodbetssallad Antal

Fredagspasen for 2 personer 549,-
Hummer, havskriftor, réda kriftor, rikor, musslor,
skagenrora, aioli, chilidressing & baguette. Antal

Skaldjursfat per person 449,-
Rikor med skal, kriftor, hummer, havskriftor, vinkokta musslor, skaldjursréra,
chilirikor, dgghalvor med kaviar, pastasallad, brod & 3 sorters dressing Antal

Fiskfat per person 289,-

Varmroke laxfilé med ortkrydda, roke lax i skivor, gravad lax i skivor, makrillfilé,

steke sill, skaldjursrora, hela rikor, dgg & kaviar, sallad, potatissallad eller persiljepotatis,

romsds, hovmaistarsis, melon, brod & smér Antal
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